
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 4 czerwca 2007 r. Nr 135 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 1765 – Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 31 marca 2007 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2007 ............................................................................................................................. 11249 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1766 – Rady Gminy Marcinowice z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2007 ............................................................................................................................. 11269 

 1767 – Rady Gminy w Przewornie z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2007 ................................................................................................ 11287 

 

 

 

 

 
 
 

1765 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 31 marca 2007 r.  

w sprawie budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmian.) oraz art. 165, art. 184, 
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmian.)
Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Budżet gminy na rok 2007, obejmujący:  
I. Dochody budżetu gminy  

w wysokowci 20.996.872 zł 
z tego: 

1) dochody z podatków i opłat  
ustalonych odrębnymi  
ustawami  2.777.400 zł 
w tym:  
z opłat z tytułu zezwoleń na  
sprzedaż alkoholu 95.000 zł 

2) udziały w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa  2.416.229 zł  

3) dochody od jednostek budżetowych  
gminy  56.200 zł  

4) dochody z majątku gminy 1.821.960 zł  
5) pozostałe dochody własne 1.161.180zł  
6) subwencja ogólna dla gminy 6.013.266 zł  

7) dotacje celowe z budżetu państwa  
na zadania bieżące zlecone gminie  
z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych  
ustawami 3.483.923 zł 

8) dotacje celowe z budżetu państwa  
na zadania własne gminy 363.500 zł 

9) dotacje na zadania realizowane  
na podstawie porozumień 700 zł 

9) dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa, z funduszy celowych oraz  
środki pozyskane na dofinansowanie  
inwestycji 153.300 zł 

10) dotacje z funduszy celowych na  
zadania bieżące 7.220 zł 

11) środki z funduszy strukturalnych  
UE (w tym współfinansowanie) 2.741.994 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł za-
wiera załącznik nr 1 do uchwały.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11250  – Poz. 1765 

II. Wydatki budżetu gminy  
w wysokowci  23.475.135 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące 17.518.990 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia 5.599.835 zł 
– pochodne od wynagrodzeń 1.236.935 zł 
– wydatki na realizację programu  

rozwiązywania problemów  
alkoholowych  87.121 zł, 

– wydatki na realizację programu  
zwalczania narkomanii 7.879 zł. 

– dotacje dla zakładów budżetowych  
zgodnie z załącznikiem nr 4 590.000 zł 

– dotacje dla innych jednostek  
organizacyjnych nie powiązanych  
z budżetem gminy zgodnie  
z załącznikiem nr 5 291.000 zł  

– wydatki na obsługę długu gminy   
zgodnie z zał. nr 8 255.759 zł 

2) wydatki na inwestycje finansowane  
środkami własnymi  gminy zgodnie  
z zał. nr 7 5.956.235 zł 

Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3.  

§ 2 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.478.263 zł 
2. Przychody budżetu gminy  

w wysokości 3.113.389 zł 
z tego: 
– wolne środki z lat ubiegłych 253.389 zł 
– wyemitowane obligacje 2.860.000 zł 

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości 635 126 zł 
z tego: 
– spłaty rat kredytów 635 126 zł 
Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 
2007 r. zawiera załącznik nr 12. 

4. Prognozę długu na 2007 r. i lata następne zgodnie 
z zał. nr 8. 

§ 3 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych w wyso-
kości:  
1) przychody  1 260 953 zł  

w tym: dotacje z budżetu gminy  590 000 zł 
2) wydatki 1 260 953 zł  
Podział wPw kwot na zakłady budżetowe zawiera za-
łącznik nr 4.  

§ 4 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej 3.483.923 zł  
Szczegółowy podział zadań zawiera załącznik nr 6.  

§ 5 

Rezerwę budżetową ogólną na nieprzewidziane wy-
datki  64.000 zł.  

§ 6 

1. Zadania inwestycyjne do realizacji  
w 2007 r. 5.956.235 zł  
Wykaz planowanych zadań inwestycyjnych zawiera 
załącznik nr 7.  

2. Limity wydatków na wieloletni program inwesty-
cyjny na lata 2007c2009 stanowi zał. nr 11. 

§ 7 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 
rok w wysokości  39 088 zł 
stanowiący zał. nr 9. 

§ 8 

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych 
jednostek budżetowych na 2007 r. stanowiący  
zał. nr 10. 

§ 9 

Limity zobowiązań w 2007 r. na: 
1) pokrycie mogącego wystąpić w ciągu  

roku deficytu budżetu gminy do  
wysokości 500 000 zł 

2) finansowanie planowanego deficyty  
gminy 2.860.000 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych  
zobowiązań z tytułu zaciągniętych  
kredytów i pożyczek 635.126 zł 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza gminy Głuszyca do: 
1) zaciągania pożyczek i kredytów 

krótkoterminowych na pokrycie mogącego   
wystąpić w ciągu roku niedoboru budżetu  
gminy do wysokości: 500 000 zł 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań  
do wysokości:  450 000 zł 

3)  zaciągania zobowiązań na sfinansowanie  
wydatków ujętych w limitach na  
wieloletnie programy inwestycyjne,  
zgodnie z załącznikiem nr 11 5.127.616 zł 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym,  

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek or-
ganizacyjnych powołanych przez gminę do doko-
nywania przeniesień planowanych wydatków, za 
wyjątkiem wydatków dotyczących wynagrodzeń – 
w trybie określonym w art. 188, ust. 4 ustawy 
 o finansach publicznych. 

6) dokonywania innych zmian w planie wydatków,  
z wyłączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami klasyfikacji budżetowej 

7) lokowania wolnych środków budżetowych w in-
nych bankach niż bank prowadzący obsługę budże-
tu. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Głuszyca. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZICZ 
RADZ MIEJSKIEJ 

 
JAN CHMURA 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11251  – Poz. 1765 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11252  – Poz. 1765 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11253  – Poz. 1765 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11254  – Poz. 1765 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11255  – Poz. 1765 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11256  – Poz. 1765 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11257  – Poz. 1765 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11258  – Poz. 1765 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11259  – Poz. 1765 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11260  – Poz. 1765 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11261  – Poz. 1765 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11262  – Poz. 1765 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11263  – Poz. 1765 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11264  – Poz. 1765 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11265  – Poz. 1765 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11266  – Poz. 1765 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11267  – Poz. 1765 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11268  – Poz. 1765 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11269  – Poz. 1766 

1766 

UCHWAŁA RADY GMINY MARCINYWICE 

z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” i lit. „i” ustawy 
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 
ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz art. 420 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) Rada Gminy Marcinowice uchwala, co nastę-
puje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy  
w wysokości 13.324.000 zł 
z tego: 
– dochody własne 4.951.701 zł 
– dotacje celowe  2.853.689 zł 
– środki od pozostałych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji  268.859 zł 

– subwencje ogólne z budżetu  
państwa 5.249.751 zł 

Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik 
nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.028.775 zł 
z tego: 
– wydatki bieżące 11.758.236 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzeń 4.899.714 zł 
– dotacje podmiotowe z budżetu  

dla instytucji kultury zgodnie 
z zał. nr 6 320.000 zł 

– dotacje podmiotowe z budżetu  
dla niepublicznych szkół i przedszkoli  
zgodnie z załącznikiem nr 7 858.982 zł 

– dotacja dla podmiotów niezaliczanych  
do sektora finansów publicznych  
i niedziałających w celu osiągnięcia  
zysku zgodnie z załącznikiem nr 8  90.000 zł 

– dotacje celowe na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień  
między jednostkami samorządu  
terytorialnego zgodnie z załącznikiem  
nr 9 68.395 zł 

– wydatki na obsługę długu gminy 220.000 zł 
– pozostałe wydatki 5.301.145 zł 

– wydatki majątkowe 2.270.539 zł 
w tym: 
– inwestycyjne 2.265.239 zł 
– udziały w spółkach prawa  

handlowego 5.300 zł 
Podział wydatków wg działów i rozdziałów klasyfi-
kacji budżetowej zawiera załącznik nr 2. 

3. Deficyt budżetu wynosi 704.775 zł 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 1.463.525 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 758.750 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z: 
– wolnych środków w kwocie 463.525 zł 
– zaciągnięcia kredytu na kwotę 241.250 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 758.750 zł finansowane 
będą: 
– ze środków kredytu, jaki zostanie zaciągnięty na 

spłatę zobowiązań na kwotę 758.750 zł. 
4. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 

2007 roku w wysokości 4.732.405 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 100.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości  
100.000 zł z przeznaczeniem na wydatki inwesty-
cyjne. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości 2.533.989 zł oraz dochody związane z reali-
zacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu 
państwa w wysokości 30.000 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 5.  

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska, określony w za-
łączniku nr 10. 

§ 6 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 100.000 zł i wy-
datki na realizacje zadań określonych: 
– w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 105.217 zł, 
– w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 5.000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11270  – Poz. 1766 

§ 7 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 11. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 12. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących  z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z inny niepodlegających zwro-
towi środków pomocy zagranicznej, zgodnie z za-
łącznikiem nr 13. 

§ 8 

Ustala się plan finansowy dochodów własnych jedno-
stek budżetowych: 
1. Dochody w wysokości 5.000 zł 
2. Wydatki w wysokości 5.000 zł 
Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 i 2 
przedstawia załącznik nr 14. 

§ 9 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na:  
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości  500.000 zł, 
– finansowanie planowanego deficytu budżetowego 

w wysokości 241.250 zł, 
– spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w wysokości 758.750 zł 

§ 10 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobo-
wiązań: 

– z tytułu kredytów na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 
do wysokości ustalonego limitu, 

– z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych do wysokości kwot ustalonych w za-
łączniku nr 12, 

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa w 
roku następnym do wysokości 500.000 zł.  

§ 11 

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przenie-
sień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i para-
grafami klasyfikacji budżetowej. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  
2007 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 

 
PRZEWODNICZACZ 

RADZ GMINZ 
 

JANINA KUTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11271  – Poz. 1766 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11272  – Poz. 1766 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11273  – Poz. 1766 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11274  – Poz. 1766 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11275  – Poz. 1766 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11276  – Poz. 1766 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11277  – Poz. 1766 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11278  – Poz. 1766 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11279  – Poz. 1766 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11280  – Poz. 1766 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11281  – Poz. 1766 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11282  – Poz. 1766 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11283  – Poz. 1766 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11284  – Poz. 1766 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11285  – Poz. 1766 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11286  – Poz. 1766 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11287  – Poz. 1767 

1767 

UCHWAŁA RADY GMINY W PRZEWYRNIE 

z dnia 30 marca 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 165, art. 173, art. 174, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. Nr 62 z 2001 r., poz. 627 ze 
zmianami) Rada Gminy w Przewornie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 10 786 657 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 
– dochody własne w wysokości 3 473 568 zł 
– subwencję ogólną w wysokości 4 735 167 zł 
– dotacje celowe w wysokości 2 577 922 zł 

2. Wydatki budżetu w wysokości 11 015 720 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  
w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 9 458 151 zł,  

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości 5 510 638 zł 
– dotacje z budżetu w wysokości 547 000 zł 
– wydatki na obsługę długu w wysokości  

75 000 zł 
b) wydatki majątkowe w wysokości 1 557 569 zł 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie  229 063  zł. 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 417 813 zł, 

rozchody budżetu w kwocie 188 750 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 
229 063 zł oraz rozchodów w kwocie 188 750 zł 
będą przychody z tytułu wolnych środków na ra-
chunku bankowym w kwocie 284 813 zł oraz za-
ciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
133 000 zł. 

§ 3 

Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budżeto-
wego określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Tworzy się  rezerwę  w łącznej kwocie  120.000 
zł, w tym: 
a) rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w 

kwocie  50 000 zł,  
b) rezerwę celową na wypłatę wraz z pochodnymi 

odpraw emerytalnych, zasiłków na zagospoda-
rowanie nauczycieli oraz wynagrodzeń z tytułu 
zastępstw doraźnych dla nauczycieli w łącznej   
kwocie  70 000 zł. 

§ 5 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 2 215 822 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 25 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowe-
go: 
– przychody  528 000 zł 
– wydatki      528 000 zł 
w tym dotację przedmiotową w wysokości  
150 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniej-
szej uchwały. 

§ 7 

Ustala się: dochody własne jednostek budżetowych  
w wysokości 117 500 zł i wydatki nimi finansowane 
w wysokości 117 500 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się plan  przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 w wysokości: 
– przychody 12 000 zł 
– wydatki 17 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielo-
nych: 
1. dla samorządowych instytucji kultury w łącznej 

kwocie  260 000 zł 
2. dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 

łącznej kwocie 60 000 zł 
3. dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fi-
zycznej i sportu w łącznej kwocie 77 000 zł. 

4. dla Powiatu Strzelińskiego na zadanie realizowane 
na podstawie porozumienia w kwocie 25 000 zł. 

5. zgodnie z załącznikami  nr 9 i 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Ustala się dochody w kwocie 46 000 zł z tytułu wy-
dawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 46 000 zł na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11288  – Poz. 1767 

§ 11 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie z 
załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych po-
życzek i kredytów na: 
a) pokrycie występującego deficytu w budżecie  

w ciągu roku w kwocie 500 000 zł, 
b) sfinansowanie rozchodów w kwocie 133 000 zł. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy Przeworno do: 
1. dokonywania zmian w budżecie, polegających na 

przenoszeniu wydatków między rozdziałami i para-
grafami w ramach działów, z wyłączeniem zmian 
dotyczących wydatków inwestycyjnych na realiza-
cję wieloletnich programów inwestycyjnych, 

2. przekazania uprawnień kierownikom jednostek or-
ganizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w ramach rozdziału, z wy-
łączeniem wynagrodzeń i pochodnych od wynagro-
dzeń oraz wydatków inwestycyjnych, 

3. zaciągania długu oraz spłat zobowiązań w roku 
2007, 

4. samodzielnego zaciągania w 2007 roku zobowiązań 
w imieniu Gminy Przeworno jednorazowo do wyso-
kości 500 000 zł, 

5. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
objętych limitem na wieloletnie programy inwesty-

cyjne o których mowa w załączniku nr 12 do ni-
niejszej uchwały, 

6. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym, 

7. przekazania uprawnień kierownikom jednostek or-
ganizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzia-
łania jednostek i termin zapłaty upływa w roku na-
stępnym, 

8. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku budżetowego niedoboru bu-
dżetu Gminy  Przeworno do wysokości 500 000 zł, 

9. do lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzą-
cy obsługę budżetu. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Przeworno. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007r. i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
 
 

PRZEWODNICZACZ 
RADZ GMINZ 

 
ANDRZEJ ŁUCZAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11289  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11290  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11291  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11292  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11293  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11294  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11295  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11296  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11297  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11298  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11299  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11300  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11301  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11302  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11303  – Poz. 1767 

 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11304  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11305  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11306  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11307  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11308  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11309  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11310  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11311  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11312  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11313  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11314  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11315  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11316  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11317  – Poz. 1767 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11318  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11319  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11320  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11321  – Poz. 1767 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 135 –  11322  – Poz. 1767 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71P340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75P764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76P856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74P849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71P340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71P340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http:PPwww.duw.plPPdzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71P340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 23,06 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 14,40 zł (w tym 7% VAT) 
 


